



Köşe Yazarları > CEMİL ÇİĞERİM > SÜPER LİG KAMUOYU ARAŞTIRMASI

		Dalaman-Istanbul en ucuz 625 TL UÇUŞU BUL		Izmir-Istanbul en ucuz 475 TL UÇUŞU BUL
		Istanbul-Adana en ucuz 936 TL UÇUŞU BUL		Antalya-Istanbul en ucuz 834 TL UÇUŞU BUL
		Istanbul-Izmir en ucuz 625 TL UÇUŞU BUL		Istanbul-Trabzon en ucuz 836 TL UÇUŞU BUL

10 Ağustos 2023 - 10:00

SÜPER LİG KAMUOYU ARAŞTIRMASI



TAKİP ET Google News



CEMİL ÇİĞERİM



NG Araştırma, Türkiye Süper Ligi 2023/2024 Sezonu için bir kamuoyu araştırması yaptırdı. 11-27 Temmuz 2023 tarihleri arasında Türkiye genelinde 15 yaş üzeri, 1926 kişinin katılımı ile online araştırma platformu benderimki.com üzerinde gerçekleştirdi. Araştırmanın bazı bölümlerini başlayacak sezon öncesi futbolseverlerin bilgisine sunuyoruz.

Küme düşmeye en yakın adaylar!

Sezon başı itibariyle katılımcıların %33'ü ligin yeni ekibi Pendikspor'un küme düşmeye en yakın aday olduğunu belirterek, %10'u ise Hatayspor'un ligde tutunamayacağını belirtiyor. %9'luk oy oranıyla 3. aday ise İstanbulspor oldu.

Bu sonuçlar, lige yeni yükselen takımların başarılı olma ihtimalinin kamuoyu gözünde daha az olduğunu gösteriyor.

Transfer dedikoduları heyecanlandırıyor!

Süper Lig, 3 ay aranın ardından 11 Ağustos Cuma akşamı nihayet başlayacak. Fakat bu 3 aylık arada gördük ki futbol sezonuna ara verildiğinde bile kulüpler arasındaki yarış hız kesmiyor. Sezon başı itibariyle hangi takımın daha fazla transfere ihtiyacı olduğunu taraftarlara sorduk.

Geçen sezon ligde 2. olarak beklentilerin gerisinde kalan Fenerbahçe %33'lük oranıyla en çok transfer ihtiyacı olan takım olarak görülüyor. Beşiktaş %19, Galatasaray %8'lik oranlarıyla Fenerbahçe'yi takip ediyor. Bu kulüplerin bütçeleri itibariyle daha fazla transfer yapması olağan duruyor. Fakat hem UEFA'nın hem de Türkiye Futbol Federasyonu'nun koyduğu finansal kural ve son 2 senedeki döviz artışları nedeniyle transfer sezonu görülen ihtiyaçlar doğrultusunda gerçekleşmeyebilir.

Yabancı sınırı kaç olmalı?

Türkiye Futbol Federasyonu tarafından alınan karar ile yabancı sınırı konusu tekrar gündeme geldi. Federasyon kararı gereği bir takımda sahaya çıkabilecek yabancı sayısı 8'e düşürüldü. Mevcut durumda her takımın kadrosunda 14 yabancı futbolcu bulunabiliyorken bu kararın uygulanması oldukça tepkisini çekti. Biz de kamuoyunun bu konuda ne düşündüğünü sorduk.

Katılımcılara bir takımda kaç yabancı olması gerektiğini sorduğumuzda verilen cevapların ortalaması 9 yabancı olarak dikkat çekiyor. Bu sonuç da federasyonun kararını destekler nitelikte. Yabancı sayısının sınırsız olması gerektiğini belirtenlerin oranı %15 olurken, %11'lik kesim ise takımlarda hiç yabancı oyuncu bulunmasını istemiyor.

Ligimizin seviyesini nasıl yükseltebiliriz?

Uzun yıllardır Avrupa'da başarıya hasret kaldığımız bu dönemlerde, kamuoyunda ligimizin

İLAN.GOV.TR

İCRA İHALE TEBLİGAT PERSONEL A

SAMSUN - Atakum
Yağmursuyu kollektör hattı inşaatı yapılacaktır

6 / 17 ilan.gov.tr

	Istanbul-Bodrum en ucuz 736 TL UÇUŞU BUL
	Istanbul-Dalaman en ucuz 629 TL UÇUŞU BUL
	Istanbul-Trabzon en ucuz 836 TL UÇUŞU BUL

	Dalaman-Istanbul en ucuz 625 TL UÇUŞU BUL
	Izmir-Istanbul en ucuz 475 TL UÇUŞU BUL
	Istanbul-Adana en ucuz 936 TL UÇUŞU BUL

KÖŞE YAZARLARI

A.YENER CABBAR
DÖNÜYÖRLER...RAGİP GÖKER
Fakülte hastanesi ve
çözümleyen sorularMEHMET AKSOY
EMNİYET MÜDÜRÜ
DR. URHAL ÜZÜNTÜ...

ÇOK OKUNAN HABERLER

Hüseyin Eroğlu açıkladı!
Samsunspor 4 transfer peşindeSkechers Track Erkek
Siyah ...

SİPERSTEP TR - TRY

kalitesi tartışılacak duruma geldi. Çoğu zaman Avrupa Liglerinde oynanan futbolu giytilayla izlediğimiz ise acı bir gerçek. Biz de katılımcılara bu liglerin seviyesine yükselmemiz için en önemli etkenlerin neler olduğunu sorduk.

Katılımcıların %41'i altyapının gelişmesi gerektiğini ifade etti. %15'i ise bir futbol sistemi üzerinde istikrar yakalanması gerektiğini düşünüyor. Kaliteli transferler yapılarak kadro planlanması yapılması gerektiğini düşünenlerin oranı ise %14. Umuyoruz ki futbol iklimimiz kısa zamanda hak ettiği değere ulaşır.

Döviz kurundaki artışların futbola etkisi!

2021 yılı son çeyreğinde başlayan kur dalgalanması günlük hayatımızı olduğu gibi, futbol ekonomisini de oldukça etkiledi. Özellikle de transfer işlemlerinin Euro üzerinde yapılması ve kulüplerin Euro üzerinden borcu olması gelecek adına oldukça endişe verici. Her 4 kişiden 3'ü döviz kurundaki artışların, futbol kulüplerini olumsuz etkileyeceğini düşünüyor. Sence dövizdeki bu değişimler, yerli futbolculunun ve altyapının ön plana çıkabilmesi için önemli bir fırsat olabilir mi?

3 Büyükler kayırılıyor mu?

Türkiye Futbol liglerinin kuruluşundan itibaren, daima 1. lig'de yer alan ve 3 büyükler olarak adlandırılan, Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray'ın taraftar kitlesi oldukça fazla. Bu nedenle, bu takımların medyada diğer takımlara göre daha fazla göz önünde olması pek şaşırtıcı olmasa gerek. Fakat bu ön plana çıkarılma durumu diğer futbol kulüpleri için haksız rekabete yol açıyor mu?




Katılımcılara, 3 büyükler dışındaki takımların medyada daha az yer bulmasının adil olup olmadığını sorduğumuzda cevaplar bir hayli ilginç çıktı. Katılımcıların büyük çoğunluğu 3 büyüklerin taraftarı olmasına rağmen, medyada yer alma paylarını adil bulmayanların oranı %82 olurken, yalnızca %18'i bu durumu adil bulduğunu belirtti.

Takımların bütçesinin aynı olmasını ister miyiz?

Katılımcılara daha fazla rekabet için tüm takımların sezonluk bütçelerinin aynı olması hakkında düşüncelerini sorduk. Katılımcıların %48'i, tüm takımların aynı bütçede olması gerektiğini düşünürken, her takımın kendi oluşturduğu bütçeyle hareket edebilmesi gerektiğini düşünenlerin oranı ise %52.

Şikenin cezası ne olmalı?

3 Temmuz 2011 tarihinde başlayan şike süreci, üzerinden 12 yıl geçmesine rağmen gündemizde bile gündemini koruyor.

	Istanbul-Lefkosa	en ucuz 957 TL UCUŞU BUL
	Dalaman-Istanbul	en ucuz 625 TL UCUŞU BUL
	Istanbul-Bodrum	en ucuz 736 TL UCUŞU BUL


Katılımcılara, "Eğer bir müsabakada şike tespit edilirse; şikeye karşı her 2 takım da küme düşürülmeli mi?" sorusunu yönelttik. Her 10 kişiden 9'u takımların küme düşürülmesi gerektiğini belirtti.

Her 10 kişiden 8'i ise şikeye karşı futbolcuların profesyonel futbol kariyerinin bitirilmesi gerektiğini savunuyor. Bu sonuçlar da ülkemizdeki futbolseverlerin, şikeye karşı pek fazla tahammülünün kalmadığını gösteriyor.

Ligimizde yabancı hakem olmalı mı?

Hemen hemen her sezon tüm taraftarların ortak yakındığı en önemli konu Türk hakemler. Peki, gerçekten hakemlerimiz yetersiz mi? Yoksa taraftarlık duygumuz, gerçeği görmemize bir engel mi?

Son dönemlerde gündemde olan yabancı hakem konusunda katılımcılarımıza ne düşündüklerini sorduk.

	Dalaman-Istanbul	en ucuz UCUŞU BUL
---	------------------	----------------------

Katılımcıların %44'ü yabancı hakem konusuna olumlu yaklaşıyor. %31'i hakemlerin yerli veya yabancı olmasının bir fark yaratmayacağı görüşünde, %25'i ise yabancı hakemlerin ligimizde görev almasını istemiyor.



YORUMLAR

Kanunlara aykırı, konuyla ilgili olmayan, küfür içeren yorumlar onaylanmamaktadır. IP adresiniz

Skechers Track Erkek Styah Spor Ayakkabı türünü ERKEK > AYAKKABI > Spor Ayakkabı kategorisine ekledik.

1,519 TL



Skechers Go Walk Flex Erkek...

SUPERSTEP TR - TRY



1,519 TL



Headef Halk sordu, Samsunspor Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu cevapladı



Samsun'da Amisos Kafe de mühürlendi



Samsun'daki vahşi cinayete yargıtay genel kurulu bakacak



Samsun'da Yaşlı Çift Devrilen Traktörün Altında Can Verdi

kaydedilmektedir.

2000 karakter

Ad / Soyad

Gönder

Yazarın Diğer Yazıları

- MİLLETVEKİLLİĞİ GEÇİCİ GÖREVDİR - 11 Ağustos 2023
- DİSNEY PLUS ve ATATÜRK - 09 Ağustos 2023
- CHP SAMSUN ÖRGÜTÜNDE KONGRE TAKVİMİ KARİŞİKLİĞİ - 08 Ağustos 2023
- ATAKUM CHP 3 EYLÜL'DE KONGRE KARARI ALDI GENEL MERKEZ '27 AĞUSTOS'A KADAR YAP' DEDI - 07 Ağustos 2023
- 'MUTLULUĞA KURŞUN SIKMA' - 04 Ağustos 2023
- TRENİN HIZLISI 2053'DE GELECEKİ - 03 Ağustos 2023
- 'SAĞ SEÇMEN CHP'YE OY VERMEZ DEDİM' - 02 Ağustos 2023
- YEREL SEÇİM SENARYOLARI - 01 Ağustos 2023
- AMASYA'DA SU 1 TL, SAMSUN'DA 14 TL - 31 Temmuz 2023
- CHP'DE AHBAP-ÇAVUŞ İLİŞKİLERİ - 28 Temmuz 2023
- KİMSE KİMSEYİ RAHATSIZ ETMİYOR - 27 Temmuz 2023
- 'KURTULUŞ YOLU BİSİKLET TURU' GÜZERGAHI DEĞİŞTİRİLMELİDİR - 26 Temmuz 2023
- 'KİTAP KAFE' GİTTİ 'YALI KAFE' GERİ GELDİ - 25 Temmuz 2023
- ATAKENT PAZARYERİNE YARGIDAN BİR KARAR DAHA - 24 Temmuz 2023
- YALANCI ŞAHİTLİK - 21 Temmuz 2023
- BELEDİYEDE VAR OLAN MECLİS ÜYESİ İNTERNET SİTESİNDE YOK - 20 Temmuz 2023
- BELEDİYELERDE VAR MI YOK MU BELLİ DEĞİL GİBİ - 19 Temmuz 2023
- 'BEYAZ' CHPLİLER GELİYORİ - 18 Temmuz 2023
- CHP MEDYA TUTUM BELGESİ - 17 Temmuz 2023
- ENCÜMENDEKİ OLAY DİSİPLİN KURULUNDA - 14 Temmuz 2023

ASAYİŞ	DÜNYA	Foto Galeri	Günün Haberleri	Hava Durumu
EKONOMİ	GÜNDEM	Video Galeri	Arşiv	Gazete Manşetleri
SAMSUN HABER	SAMSUNSPOR	Koşe Yazarları	Gazete Arşivi	Nöbetçi Eczaneler
SIYASET	SPOR			Namaz Vakitleri

